Câmara Municipal de Pio XII/MA e a Empresa 

ANDRADE RODRIGUES & SOUSA ME, CNPJ nº 

17.572.455/0001-84. OBJETO: contratação de empresa 

especializada para Fornecimento de Placas e Carteiras 

Funcionais para a Câmara Municipal de Pio XII-MA. 

VIGÊNCIA: imediata. VALOR DO CONTRATO: R$ 5.602,00 

(cinco mil seiscentos e dois reais). MODALIDADE: 

Dispensa, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. 

RECURSOS: 01 Poder Legislativo; Unidade: 01 Câmara 

Municipal; Dotação: 01.122.0001.2.001 Manut e Func das 

Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo. FORO: